~ CÂMARA LF",ISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 348 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, com base no art. 93 da Lei nº 8.112, de 11.12.90, e tendo em
vista a decisão da Mesa Diretora tomada em sua 6" Reunião, realizada em 11.3.97, e
ainda de acordo com o que consta do Processo nº 01-002.008/97-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVARa cessão, ad referendum da Mesa Diretora, da selvidora TELMA
OLIVEIRA FARIA, matrícula nº 12.610-56, assistente legislativa, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federa!, para exercer o cargo em comissão de
chefe da Divisão de Recursos Humanos, símbolo DFG-ll, da Fundação Zoobotânica do
Distrito Federal, com ônus para o órgão de origem.

Publique-se e registre-se.

BrasUia-DF, 09 de setem o de 1997.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasilia - DF